

OptiJoe ApS

Morsbølvej 43
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Jens Skov Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OptiJoe ApS
Morsbølvej 43
7200 Grindsted

CVR-nr: 37145203
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre optiker og konsulentopgaver i optiker branchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. – 4.533 , hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 99.630 og en egenkapital på kr. 37.566.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		210.111	340.088
Personaleomkostninger	1	-215.944	-350.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.833	-10.101
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-5.833	-10.101
Skat af årets resultat	2	1.300	2.200
Årets resultat		-4.533	-7.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.533	-7.901
I alt		-4.533	-7.901

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.390	55.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		3.500	2.200
Andre tilgodehavender		986	146.730
Tilgodehavender i alt		58.876	254.161
Likvide beholdninger		40.754	8.499
Omsætningsaktiver i alt		99.630	262.660
Aktiver i alt		99.630	262.660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.434	-7.901
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		37.566	42.099
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.623	181.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.441	38.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.064	220.561
Gældsforpligtelser i alt		62.064	220.561
Passiver i alt		99.630	262.660

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-7.901	0	42.099
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-4.533	0	-4.533
Egenkapital, ultimo	50.000	-12.434	0	37.566

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á k. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	214.716	349.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.228	284
	215.944	350.189

Selskabet har i regnskabsåret i gns. beskæftiget 1 ansat (2015/16: 1).

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	1.300	2.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.300	2.200

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.